
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE010122 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 0/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 06/07/2022 12:51:30 

TOTAL DO PROCESSO: 95.400,00 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA DE INFORMATICA 33.650.363/0001-21 95.400,00 

EIRELI ME 

tem: 1 Unidade: MÊS Marca: Fornecedor Proprio Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 250MBPS/S VIA FIBRA OPTICA - 
VELOCIDADE DE 250MBps/s (MEGA BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCIA TECNICA EM 
HORARIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM VEICULO PARA DESLOCAMENTO PARA O LOCAL, 
INDEPENDENTE DE QUILOMETRAGEM, EM QUE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS, BEM COMO 
PARA O TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. (13 
SERVIÇOS) 

Quantidade: 12 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: Fornecedor Proprio Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, VELOCIDADE DE 500MBPS/S VIA FIBRA OPTICA - 
VELOCIDADE DE 500MBps/s (MEGA BITS POR SEGUNDO) VIA FIBRA OPTICA, COM ASSISTENCIA TECNICA EM 
HORÁRIO COMERCIAL (SEGUNDA A SEXTA) E UM VEICULO PARA DESLOCAMENTO PARA O LOCAL, 
INDEPENDENTE DE QUILOMETRAGEM, EM QUE OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS, BEM COMO 
PARA O TRANSPORTE DOS EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS. (1 
SERVIÇO) 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.060,00 Total Item: 12.720,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows,net/participantdocuments/e3cd440ad5e04f239c801 aac0ff1365f.pdf 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particrpantd0ctjments1d557061  e6c004cae8e4670d337c6cc7f.pdf 

Horário: 13I0f/2022 22:03 Documento: Balanço Patnmonial e Demonstrações Gontabeis 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windowsnellparticipantdocuments/d606aef591 af43ffb3í53a31474ff635.PDF 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: tittp://lanceeletronico.blob.core.winciows.net/participantdocuments/9b  íb2b4dcaa94f65b15e43393180e0ef.PDF 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http ://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b98aa56a0354d0dae138d8ad9492ac4.pdf  

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/21  ti ba21285f4a 15b0817c347d98bb03.pdf 

Gerado em: 27/07/2022 09:55:51 1 de 2 

OTE 1 Quant.: 1 Num: 011
- 

Total: 95.400,00 

Valor Unít.: 6.890,00 Total Item: 82.680,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

OE 

- 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows. neL/participantdocuments/ab50de5e1  f004e3bbd1 fbb3l 02d350a0.PDF 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Certidão de reqularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windows. net/participantdocuments/d21  c88193c5849739b6aede256e35e4 1 PDF 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows. netiparticipantdocuments/1195c8c5647c409ab10dc332230f0b33.PDF  

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://ianceeletronico  biob.corewindows. netlparticipantdocuments/cc7c01 b7cc2d495f940e141 a723327b2PDF 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.windows. netlparticipantdocuments/5e6ae9c3a76c469ab2300eb061  bd5465.pdí 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/I1anceeletronico. biob.core.windows. net1participantdocumentsJbe833911fe724c649b1975778dbc0274.pdf 

orário: 18/07/2022 22:03 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronicobtoh  core.windows.net/participantdocuments/9c44d1  efb82844b1 b8f6f38a5ddc7326.pdf 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.corewindows.rietlparticipantdocuments/028e8a1  1161 84cd2a 1476132499c81 19.PDF 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 18/07/2022 22:03 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:/IIanceeIetronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/8a4e5c09429348bb97e1 1 dbe408e0b6c.PDF 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

Lote Item Endereço 

ON 

Gerado em: 27/07/2022 09:55:51 2 de 2 


